
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 07/12/2022 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 448 

 
 

 

1 
 

 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 

όπως ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως 

ισχύει σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 

άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 16508/07-12-2022 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

1. Ορίζουμε τις κάτωθι  επιτροπές: 
 
 

Απογραφής τροφίμων (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ Πρόεδρος 

2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

Απογραφής Φαρμακείου και φαρμακευτικών ειδών προς αχρήστευση (Ημερομηνία 
διενέργειας 17, 18 και 19-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΣΑΡΧΩΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Απογραφής των διαχειρίσεων του Υγειονομικού, Γενικού, Τεχνικού Υλικού (Ημερομηνία 
διενέργειας 17, 18 και 19-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΛΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, Δ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Απογραφής υλικών Μικροβιολογικού, Βιοχημικού, Αιματολογικού (Ημερομηνία 
διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΠΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΜΠΟΚΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Απογραφής υλικών  Παθολογοανατομικού, Κυτταρολογικού, Αιμοδοσίας (Ημερομηνία 
διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΧΙΝΙΔΗ ΕΛΠΙΔΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΣΚΙΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Απογραφής Παρακαταθηκών Χειρουργείου (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ, Ν Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ, Ν Μέλος 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΡΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ, Ν Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ, Ν Μέλος 

3 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

Απογραφής Ιματισμού της Ιματιοθήκης και των Νοσηλευτικών Τμημάτων (Ημερομηνία 
διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Γναθοχειρουργικό, Ρευματολογικό και 
Μικροχειρουργικής-Ακρας Χείρας (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΑΤΑΣΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΑΙΜΙΛΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΧΕΒΝΟΥΝΗ ΚΡΙΣΤΙΝΕ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΠΕΡΙΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΡΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων:  Ερευνητικού κέντρου, Αιμοδοσίας, 
Τμήμα Επειγόντων Περιστατικών (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ, ΤΕΠ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΨΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΓΟΥΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΤΕΠ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Παθολογική COVID, Πλαστικής 
Χειρουργικής & Μονάδας Εγκαυμάτων, Αγγειοχειρουργικής (Ημερομηνία διενέργειας 20-

12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΤΟΡΛΑΧΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΑΖΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Μέλος 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α΄ ΜΕΘ, Β΄ ΜΕΘ, ΝΕΑ ΜΕΘ και ΜΑΦ 
(Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Β’ ΜΕΘ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΑΙΝΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Α’ ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΆΣ, Ν Μέλος 

3 ΖΗΣΙΜΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΝΕΑ ΜΟΝΑΔΑ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΕΝΕΝΤΕ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β’ ΜΕΘ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΝΕΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Α’ ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Μέλος 

3 ΜΟΥΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΝΕΑ ΜΟΝΑΔΑ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείου, Αποστείρωσης και 
Αναισθησιολογικού Τμήματος (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ-ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΑΥΡΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ, Ν Πρόεδρος 

2 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

3 ΜΑΚΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων:  Α' Πανεπιστημιακή, Β' 
Πανεπιστημιακή, Δ' Βρυώνιο (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ’, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 

3 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ’, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος 

3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Καρδιολογικής, ΜΕΘ Καρδιολογικής, 
Νευροχειρουργικής (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΜΠΑΤΣΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ, Ν Μέλος 

3 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΦΑΣΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ, Ν Μέλος 

3 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Τακτικών Εξωτερικών Ιατρείων,  
Ακτινολογικού-Ψηφιακού και Ν. Απεικονιστικών Μεθόδων (Ημερομηνία διενέργειας 20-

12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΝΙΚΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ, Ν Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 
ΒΟΥΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, 

Ν 
Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ, Ν Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α' Γενικής Χειρουργικής, Β' Γενικής 
Χειρουργικής, Ε' Ορθοπαιδικής,ΦΙΑΠ (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, Α’ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Β’ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε’ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α’ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΛΟΥΚΙΑ, Β’ ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΤΖΙΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α΄ Ορθοπαιδικής, Δ΄ Ορθοπαιδικής 
και Γ΄ Ορθοπαιδικής (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Α’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Γ’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ, Δ’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, Γ’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Β' Ορθοπαιδικής, ΣΤ' Ορθοπαιδικής, 
Παθολογικής (Ημερομηνία διενέργειας 20-12-2022) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΤ’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β΄ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙ, ΣΤ’ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος 

Αξιολόγησης προσφορών του διεθνή διαγωνισμού «ιατρικά αέρια» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΓΝΑ ΚΑΤ 

11 
 

 

Αξιολόγησης  προσφορών του δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια 
«Αντιδραστήρια  Αιματολογικού τμήματος και Αιμοδοσίας » 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

3 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

3 ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος 

 
 
2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται 
μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν 
εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να 
προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. 
Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, 
Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, 
Υποδιευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. 
Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχη Οικονομικού, Τμηματάρχη 
Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων 
μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 


